sigilli rotundi quo , in talibus utimur jussimus et fecimus muni- 
mine communiri.

Datum in arce Civitatis Castellani die 8 mensis octobris 1517. 
Ita est Alexander preceptor qui supra manu propria.

425. 8. Okt. 1517.

Stormesteren giver Laurids Nielsen, Prior i Aalborg, Kvittering for o Aar 
for Betaling a f  den A fg ift — 8 Rhingylden —, der aarlig ved Pintse skulde 
betales til Moderklostret.

Kopi i Istromenti 17, fol. 52 (Arch. di s. Spirito).

Alburgensis in Datia.

Nos Alexander etc. tenore presentium tidem facimus et reali
ter confitemur tenuisse et recepisse a venerabili religioso fratre 
Laurentio Nicolai priore domus nostre sancti Spiritus Alburgensis 
Yibergensis diocesis et pro eo a venerabili religioso fratre Severino
Jacob i---------------- [som Nr. 424] florenos auri renenses qua-
draginta pro annuo censu quinque annorum proxime preteritorum 
videlicet 1513, 1514, 1515, 1516 et presentis 1517 ad rationem 
octo florenorum similium pro quolibet anno sacro et apostolico 
hospitali nostro de Urbe capiti religionis sancti Spiritus annis 
singulis in festo penthecostes per priorem dicti hospitalis sancti 
Spiritus Alburgensis persolvi debito. De quibus — — — [som 
Nr. 424], Datum [som Nr. 424].

Ita est Alexander preceptor qui supra manu propria.

426. 8. Okt. J5I7.

Stormesteren giver Laurids Nielsen, Prior i Randers, Kvittering for o Aar 
for Betaling a f  den A fgift — 2 Rhingylden —, der aarlig ved Pintse skulde 
betales til Moderklostret.

Kopi i Istromenti 17, fol. 52 v. (Arch. di s. Spirito).
«

Randrusiensis in Datia.

Nos Alexander de Neronibus etc. tenore presentium lidem 
facimus et realiter confitemur habuisse et recepisse a venerabili 
religioso fratre Laurentio Nicolai domus nostre sancti Spiritus 
Randrusiensis Arusiensis diocesis priore et pro eo a venerabili reli
gioso fratre Severino Jacobi — — .— [som Nr. 424] florenos 
auri renenses decem pro annuo censu quinque annorum proxime

decursorum videlicet 1513, 1514, 1515, 1516 et presentis 1517 ad 
rationem duorum florenorum similium pro quolibet anno sacro et 
apostolico hospitali nostro sancti Spiritus in Saxia de Urbe capiti 
religionis sancti Spiritus annis singulis in festo penthecostes per 
priorem dicti hospitalis Randrusiensis pro eodem hospitali persolvi 
debito. I)e quibus — — — — fsom Nr. 424]. Datum [som 
Nr. 424].

Ita est Alexander preceptor qui supra rnanu propria.

427. 8. Okt. 1517.
Stormesteren giver Peder Nielsen, Prior i Faaborg, Kvittering for Betaling for 

o Aar a f  den A fg ift — 2 Phingylden —, der aarlig ved Pintse skulde betales 
til Moderklostret a f  Klostret i Faaborg og dets Filial. Kapellet i Nakskov. 

Kopi i Istromenti 17, fol. 52 v. (Arch. di s. Spirito).

Foborgensis in Datia.
Nos Alexander de Neronibus etc. tenore presentium hdem 

facimus et realiter conhtemur habuisse et recepisse a venerabili re- 
ligioso fratre Petro Mcolai domus nostre sancti Spiritus Fobor
gensis Ottoniensis diocesis priorem et pro eo a venerabili religioso 
fratre Severino Jacobi — — — [som Nr. 424] florenos auri re
nenses decem pro annuo censu quinque annorum proxime preteri- 
torum videlicet 1513, 1514, 1515, 1516 et presentis 1517 ad ra
tionem duorum florenorum similium pro quolibet anno sacro et 
apostolico hospitali nostro sancti Spiritus in Saxia capiti religionis 
sancti Spiritus annis singulis in festo penthecostes per priorem 
dicti hospitalis Foborgensis pro eodem hospitali et oratorio Nasco- 
dense membro illius persolvi debito de quibus decem horenis — 
— — [som Nr. 424]. Datum [som Nr. 424].

Ita est Alexander preceptor qui supra manu propria.

428. II. Nov. 1517.
Dr. Morten Krabbe, Ærkedegn i Aarhus, skænker ved sit Testamente Ran

ders Helligaandskloster 10 Mark og en god opredt Seng samt eftergiver» 
hvad Prioren skyldte ham for Korn.

»Dyrskjøts Brevbog« (Ny kgl. Saml. Fol. 558, fol. 158).

429. 30. Nov. 1517.
Laurids Nielsen, Prior i Randers, var tidligere valgt til Vikar for Provinsen 

D ada og stadfæstet a f  Stormesteren Albertinus de Rovere. Ved et Brev a f  
2. Aug. 1517, overbragt ved Hellig aandsbroderen Søren Jakobsen, havde han 
udtalt Ønsket om at blive stadfæstet a f  den nuværende Stormester Alexan
der de Neronibus. Denne tilbagekaldte derfor Dietrich Bodcher og aner

kendte Laurids Nielsen som Vikar paa de med Albertinus de II. aftalte 
Betingelser.

Kopi i Istromenti 33, fol. 77 (Arch. di s. Spirito).

Confrrmatio pro Laurentio Nicolai alias in vicarium electo per 
regna Datie per r. dominum Albertinum de Rnore.

Alexander etc. dilecto nobis in Christo Laurentio Nicolai 
ordinis sancti Spiritus professori domus et hospitalis ordinis sancti 
Spiritus Randrusiensis Arusiensis diocesis priori in regn o Datie 
vicario nostro generali salutem in Domino et Spiritus sancti con- 
solationem. Religioriis zelus vite ac morum honestas aliaque lau- 
dabilia probitatis et virtutum merita super quibus apud nos iide- 
digno commendaris testimonio, necnon lidelis et devota obedientia 
quarn per litteras tuas sub die secunda augusti instantis anni per 
dilectum nobis in Christo Severinum Jacobi ordinis nostri profes
sorem nuntium tuum allatas nobis nuper prestitisti nos inducunt 
ut ea tibi favorabiliter concedamus que tuis commoditatibus et 
honori fore conspicimus opportuna. Cum itaque sicut tua nobis 
nuper oblata petitio continebat tu dudum secundum morem istius 
regni Datie et generalium magistrorum ordinis sancti Spiritus 
predecessorum nostrorum concessiones in partibus et regnis istius 
Datie vicarius electus fueris et a re. me. Albertino de Ruvere 
predicti ordinis generali magistro predecessore nostro conlirmatus 
cupiens etiam per nos in vicariatu huiusmodi iterum conhrmari 
et approbari atque omnia et singula per te in dicto vicariatu hac- 
tenus gesta rata et grata liaberi nos qui inter varias multiplices- 
que curas quibus assiduo premimur hoc uno precipue angimur ut 
scilicet hospitalia et loca nostra sollicite et diligenter regantur et 
gubernentur horum et aliorum premissorum meritorum tuorum in- 
tuitu prefate cure humeribus nostris incumbentis [tibij paterne 
providere tibique in premissis specialem gratiam facere volentes 
revocantes in primis Theodoricum Budecker quem dudum in par
tibus illis ad certum tempus vicarium nostrum deputavimus nec
non omnes et singulos quoscumque alios in iisdem partibus per 
nos aut predecessores nostros vicarios quomodolibet liactenus de- 
putatos te Laurentium Nicolai prefatum vicarium nostrum genera
lem quoad vixeris in dictis Datie regnis sicuti per Albertinum 
supradictum conlirmatus fuisti ita et nos cum eisdemmet pote-
state, auctoritate, facultate et jurisdictione ac honoribus et oneribus
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cum quibus idem Albertinus te confirmavit et deputavit tenore 
presentium confirmamus teque de novo facimus, constituimus et 
solemniter deputamus, dantes et concedentes tibi plenam liberam 
et omnimodam potestatem, auctoritatem, facultatem et jurisdictio- 
nem quecumque hospitalia et loca nostra sancti Spiritus in vica- 
riatu tuo comprehensa eorumque fratres et sorores in forma et 
temporibus debitis juxta regule nostre instituta visitandi refor- 
mandi et corrigendi atque omnia et singula in litteris prenomina- 
tis Albertini predecessoris nostri quas presentibus haberi volumus 
pro expressis faciendi, dicendi, tractandi, disponendi, ordinandi, 
mandandi et providendi ac si ea omnia per presentes singulariter 
exprimerentur, mandantes omnibus t et singulis prioribus fratribus 
et sororibus in dictis Datie regnis ubilibet sub tua cura et regi
mine existentibus sub poena excommunicationis late sententie qua- 
tenus tibi pareant et obediant ac solitam et debitam reverentiam 
prestent in contrarium facientibus non obstantibus. quibuscumque. 
Datum Rome etc. die ultima novembris 1517.